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LES COUPS DE CŒUR DES AGENCES CLUBIMMOALPES
Montbonnot-Saint-Martin (38)

Grande maison dans agréable 
secteur résidentiel

Dans un secteur calme et résid., proche écoles, jolie maison des an-
nées 80 de 203 m² sur un terrain plat, clos et arboré. Au RDC, beau
volumepour la pièce de vie de 45 m² avec cheminée ouvrant sur ter-
rasse et jardin, cuisine équipée, et appartement indépendant (cui-
sine, véranda, 2 chambres, salle d’eau, WC) pouvant être transformé
en suite parentale. À l’étage, 3 chambres dont 1 en soupente, salle

de bain et penderie. Belle vue sur Belledonne et
Chartreuse, garage, cabanon de jardin et potager.
DPE: D. 570 000 €. Agence Delphine 
Teillaud, 04 76 87 18 91.

Le Touvet/Le Cheylas (38)
Moulin rénové 

Dans un cadre privilégié, ce moulin rénové sur un terrain de 
3 290 m² offre au rez de chaussée un grand espace de vie ouvert sur

la cuisine et une chambre. À l’étage: trois
chambres, une mezzanine. Caves voûtées. 
380 000 €..  
Jacob BoyerTorrollion,
06 40 13 02 92.

Aix-les-Bains/Boncelin (73)
Villa récente lumineuse

Belle villa récente aux larges baies vitrées sur terrain sud de 855 m²,
cuisine équipée, séjour, deux chambres, salle de bains, suite parentale

(chb, bains, dressing), grand garage, buanderie, cave.
Vue dégagée. À découvrir. DPE: NC. 460 000 €.
2A Immobilier Aix-les-Bains, 
04 79 35 18 26.

Annecy Centre (74)
Résidence bourgeoise avec ascenseur

En duplex et dernier étage, du caractère pour cet appartement de 2/3
pièces en excellent état, cuisine équipée ouverte sur le coin repas et 

2 chambres mansardées à l’étage. Grenier. Ch/an: 
580 €. Lots: 30. DPE: D. 279 000 €.
2A Immobilier Annecy, 
04 50 45 12 66.

Publier (74)
Villa d’architecte avec vue 

sur le lac Léman

Villa d’architecte de 250 m² sur 1200 m² de terrain, salon-salle à
manger avec cheminée, suite parentale avec sa salle d’eau/WC et son
dressing, 3 chambres à l’étage dont une avec terrasse en 
toiture, Belle vue lac depuis une grande terrasse Sud-Ouest et Nord.

DPE: D. 690 000 €.
Barnoud Immobilier, 
04 50 71 11 61.

Gaillard (74)
Très vaste villa d’architecte

Proche frontière, spacieuse villa d’arch. d’une superf. hab. de 225 m2

et utile env. 400 m2 sur 3 niveaux. Au rdc, salon-séjour avec chem., 
2 ch, une gde cuis., 1 sde, 1 wc. Au 1er, 4 ch, sdb, wc, sous-sol 
complet de 142 m2 avec gge double (4 véh.), buanderie, etc. Le tout
sur un terrain plat et arboré de 1 450 m2 dans secteur résid. DPE. : D.

1 365 000 € . 
Bouvet Cartier Immobilier,
04 50 74 54 54.

Barberaz (73)
Très bel appartement refait à neuf 

Résidence Le Mont Carmel, magnif. appart. de type 4 traversant de 
85 m² entièrement refait à neuf avec de superbes matériaux et presta-
tions, disposant d’un vaste séjour avec cuisine US, d’une terrasse en
rez-de-jardin au calme, d’une cave et d’un garage. Copropriété de 
47 lots principaux, charges annuelles de 2195 € . 303 000 €.

Générale Immobilière, 
04 79 96 05 41.

Secteur résidentiel de Ruy, proche de toutes commodités, villa très
lumineuse et fonctionnelle sur terrain 1200 m2 paysager sans aucun
vis-à-vis, composée d’un hall d’entrée, cuisine éq. spacieuse, séjour-
salon de 46 m2 avec accès à une grande terrasse, 3 chbres dont 
1 avec sde en rez-de-jardin, une sdb, buanderie, garage 2 voit., cave,

Coin atelier. DPE:  F. 295 000 €.
Régie Bochard,
0643 64 51 72.

Ruy (38)
Villa très lumineuse 
sur terrain paysager

Rumilly (74)
Dans immeuble de standing

Dans une copro. de standing, magnifique type 2 de 50 m² hab., 
cuisine équipée ouverte sur séjour/salon avec accès terrasse, une
chambre avec dressing. Expo. ouest. Climatisation réversible. Parking

et cave en annexe. Classe énergie : D. Copropriété
de 121 lots. Charges courantes/an: 1 310 €. 
143 000 € . Sagi, 04 50 64 56 21.
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Le tableau de bord de l’immobilier dans les Alpes
Sans avoir de prétention exhaustive, ces indicateurs qui reposent sur l’activité réelle des neuf agences membres 
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

avaient donc plusieurs interlocuteurs. Tout cela

est désormais terminé avec la mise en place

d’un interlocuteur unique pour chaque client »

se félicite Nathalie Bouvet, responsable du ser-

vice location. Chaque futur locataire sera ainsi

accompagné par une des trois conseillères loca-

tion, du premier contact à l’examen de son dos-

sier son acceptation. Et le système s’applique

aussi au service de gestion locative managé par

Lydie Bouvet. Les quatre gestionnaires vont dés-

ormais s’occuper d’un portefeuille de biens. Cha-

cune assurera ainsi la totalité des taches

référentes pour un bien (état des lieux, rédaction

des baux, suivi des travaux, SAV technique, suivi

administratif...) et sera ainsi l’interlocuteur

unique du propriétaire. Cette nouvelle organisa-

tion est orientée vers la satisfaction client, prio-

rité numéro un chez Bouvet Cartier Immobilier.
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LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
ISÈRE

À 3 km de Bourgoin, près commerces, mélange d’Art Déco et de moder-
nisme avec cette maison de ville en pierres entièrement rénovée de type
triplex de 125 m² utiles mélangeant les hauts plafonds, les moulures, 2
chem. anciennes, parquets anciens, cuisine moderne. Pièce de vie avec cuis.
équip. 3 ch., 1 sde, 2 WC. Pigeonnier aménagé en chambre, combles. A43 à
2 mn. DPE: E. 185 000 €.  Régie Bochard, 06 80 88 48 54.

À Bourgoin-Jallieu, grande villa entièrement rénovée
Quartier de Pré-Bénit, magnifique villa individuelle entièrement rénovée en 2011 de type T6 de 223 m²

avec sous-sol aménagé habitable, édifiée sur un terrain clos et arboré de 681 m². Au niveau principal :

une entrée, une belle pièce de vie très lumineuse avec ses nombreuses ouverturesplein sud (cheminée

FF) et accès à la terrasse, une cuisine équipée ind., 3 belles chambres, une salle d’eau, un wc. À l’étage,

1 suite parentale de 30 m² avec salle de bains et wc. Sous-sol de 85 m² entièrement aménagé. Garage

de 28 m² carrelé. 2 garages extérieurs. Accès par portes motorisées, verrouillage centralisé, chaudière

gaz basse température. DPE : C. 440 000 €. Régie Bochard, 06 80 88 48 54.

Bourgoin-Jallieu Belle maison en pierres

Rare: très belle maison en pierre entièrement rénovée avec goût sur deux
niveaux. Composée d’une cuisine équipée ouverte sur le séjour orientée
plein sud, accès cour et un patio. À l’étage deux chambres avec placard
mural, salle d’eau avec wc. Venez découvrir ce bien qui propose de très
belles prestations. Toiture neuve... DPE vierge. 189 000 €
Régie Bochard: 06 43 64 51 72.

St-Marcel-Bel-Accueil Belles prestations

Dans l’hypercentre de Grenoble, grand appartement entièrement
rénové avec terrasse aménagée en jardin de ville
Exceptionnel, rue de Strasbourg, magnifique appartement de 204 m² ouvrant sur une terrasse de 57 m²

protégée, au calme et aménagée comme un véritable jardin en ville. Entièrement refait avec des pres-

tations haut de gamme, il offre une somptueuse pièce de vie, 4 chambres dont une suite parentale,

une cuisine équipée très conviviale, de nombreux rangements et bénéficie d’un local privé dans la

cour, d’un grand galetas de 12,5 m² et d’une petite cave. C’est un bien rare à découvrir très vite !

Ch/an: 2360 € (62 lots). DPE : C. 780 000 €.

Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Échirolles Vaste appartement confortable

Dans le quartier Jaurès Vallier, proche tramway et commerces, dans 
immeuble ravalé de 52 lots avec asc., belle surface de 101,64 m ² pour ce
4 p + cuis. Beaux volumes, 3 chambres au calme, cuisine séjour de 33 m².
Parquets, ch/an: 2 442 € avec chauffage. À découvrir sans tarder! DPE : D.
175 000 €.
Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Grenoble À deux pas du tramway

Dans une copropriété de 320 lots au 3e étage avec ascenseur, spacieux
5P+C de 113,72 m ². Vaste séjour double sur balcon, 3 chambres parque-
tées, dressing , cuisine équip. Calme, vue montagnes et parc. Poss garage.
Ch/an: 2600 € avec chauffage eau chaude et froide. À découvrir rapide-
ment! DPE : C. 215 000 €.
Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.
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À Allevard, villa récente avec très belle vue sur les sommets 
Villa récente de 175 m² à mi-chemin de Grenoble et de Chambéry. Cette maison se situe à 15 minutes à

pied du centre-ville. Elle est abritée de tout regard avec une vue imprenable sur les sommets en sur-

plomb d’Allevard. Elle dispose de grands volumes dont 2 chambres de plain-pied, un sous-sol aux garages

multiples et un chauffage par géothermie. 480 000 €. Jacob Boyer Torrollion, 06 75 59 38 62.

Bel appartement de 88 m² habitable et 109 m² utiles. Cuisine équipée et
ouverte sur un séjour de 30 m², 3 chambres. Quartier calme et recherché.
Prestations de qualité : menuiseries PVC, double vitrage, volets roulants
électriques, 2 mezzanines dans les chambres et entrée privative. 
269 000 €.  Jacob Boyer Torrollion, 06 30 14 21 52.

Voiron Dans quartier calme et aéré

Proche bd Clémenceau et des
commerces, du tram C et 15 mn
à pied du centre ville, maison
individuelle de 200 m² environ
qui allie le charme de l’ancien
avec aménag. contemporains.
Bâtie sur 3 niveaux, elle com-
prend au rdc 2 cbres dont une
avec sde, une cuisine d’été
donnant sur le jardin de 
476 m² avec piscine, à l’étage,
chbre avec sde, cuisine éq.
donnant sur véranda et séjour
dble, au 2e vaste mezzanine,
deux chbres et une sdb. 
480 000 €. Jacob Boyer
Torrollion, 06 74 79 22
01.

Grenoble Maison de ville avec piscine

Au pied du vignoble de Chignin et aux portes de Chambéry, dans la nou-
velle Résidence du Parc Saint-Michel, cet appartement lumineux et fonc-
tionnel de type 2 d’environ 42 m² en VEFA, dispose d’un balcon de 12 m²
et répond à la norme BBC. Il est éligible au PTZ et au dispositif Pinel.
132 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 05 41.

À Jacob-Bellecombette, appartement de qualité en rez-de-jardin
Exclusivité. Dans la résidence Béatrice de Savoie, cet appartement en parfait état, de type 3 situé en rez-
de-jardin, dispose d’une belle terrasse, d’une cuisine équipée, d’une vaste cave et d’une place de station-
nement privative. Copropriété de 58 lots principaux, charges annuelles de 1913 €. 189 000 €.
Générale Immobilière, 04 79 96 05 41.

Saint-Jeoire-Prieuré
Appartement éligible à loi Pinel

Dans la zone Alpespaces, à Saint-Hélène-du-Lac, ce local d’activité de
2006 offre100 m² de bureaux totalement équipés et de 260 m² d’entre-
pôt. 9 places de stat. privatif, normes PMR, vaste volume, grande hauteur
sous plafond, copropriété de 3 lots principaux, charges ann. de 2078 €. 
380 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 05 41.

Alpespaces/Saint-Hélène-du-Lac 
Grand local d’activités récent

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
ISÈRE/SAVOIE
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À Aix-les-Bains, chalet à la vue dégagée
Sur un terrain clos et paysager de 1 195 m², ce chalet de 5 pièces à rénover comprend un séjour avec

cheminée, quatre chambres, une salle de bains et un cabinet de toilette. Deux grands garages.

Chauffage gaz, terrasse sud/ouest, vue dégagée. DPE: E. 330 000 €.

2A Immobilier Aix-les-Bains, 04 79 35 18 26.

Aix-les-Bains 
Proche accès autoroutier

En dernier étage avec terrasse, spacieux appartement de 3/4 pièces en 
duplex. 3 chambres possibles. 2 pièces d’eau. 2 parkings couverts. Idéal pour
une famille, proche des écoles. Ch/an: 830 €. Lots: 100. DPE: D. 440 000 €.
2A ImmobilierAnnecy : 04 50 27 97 92.

Sur la rive ouest du lac à 20 minutes d’Annecy
Au cœur d’un domaine d’exception « les pieds dans l’eau » avec plage, ponton privé et boucle à
bateau, très bel appartement de 4 pièces rénové récemment dans un esprit contemporain. 
Vaste terrasse et vue de carte postale sur les montagnes et le lac. Garage et parking sécurisé. 
Ch/an: 4000 €. Lots: 12. DPE: D. 699000 €.
2A Immobilier Annecy, 04 50 27 97 92.

De la lumière et un excellent état pour cet appartement de 2 pièces 
traversant en dernier étage d’une petite résidence soignée. Balcon côté 
soleil avec vue dégagée sur les montagnes et la Visitation. Cave et grenier.
Ch/an: 518 €. Lots : 10. DPE: E. 189 000 €.
2A ImmobilierAnnecy : 04 50 45 12 66.

Annecy À quelques pas du centre Courier

Annecy-le-Vieux Vue lac et au calme

Situé au calme proche Notre-Dame, au premier étage avec ascenseur d’un
bel immeuble ancien rénové, coquet deux-pièces en très bon état avec
balcon sud, cuisine et bains équipées, peu de charges. DPE D. Nb de lots
21. Ch/an 448 €. 101 000 €. 2A Immobilier Aix-les-Bains, 
04 79 35 18 26.

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
SAVOIE

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
HAUTE-SAVOIE

Au 2e étage d’une petite copropriété, grand appartement de trois pièces +
mezzanine (91 m² au sol) profitant d’un jardin privatif de 110 m², cave et
stationnement collectif dans la cour. DPE: D. Nb de lots : 5. Ch/an: 0 €
198 000 €. 2A Immobilier Aix-les-Bains, 04 79 35 18 26.

Aix-les-Bains Coquet deux-pièces
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Exclusivité. Dans l’hypercentre, secteur église St-André, beau T2 très lumi-
neux au troisième étage d’une copropriété récente, balcon et parking en
sous-sol sécurisé. Idéal investisseur ou premier achat. Classe énergie: E.
145 000 €.  Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Annemasse : belle villa au calme avec grand sous-sol
Exclusivité. Située dans une impasse au calme, cette villa de 139 m2 habitables sur sous-sol complet.

comprend: 4 grandes chambres, 1 salle de bains, 1 salle d’eau, un grand salon séjour double, une cui-

sine séparée. Très beaux volumes modulables. Huisseries double vitrage et chaudière récente. Elle est

implantée sur une parcelle terrain de 766 m2 clos et arboré. Classe énergie : D.  440 000 €.

Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Annemasse Idéal premier achat

Exclusivité. Dans une résid. au calme proche des transports et commerce,
joli 4 pièces de 79 m2 transformé en T3 comprenant salon séjour double,
cuis. équip. séparée avec cellier, 2 chbres, rang. et sdb. Traversant Est/Ouest
avec balcon. Cave en ss. Charges annuelles: 2 803,15 €. Nbre lots: 64. DPE : E.
215 000 €.  Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Ambilly
Au calme et proche des transports

À Thonon-les-Bains, belle et vaste maison de caractère 
Rare à la vente:  à deux pas du lac, sur un terrain de 955 m², cette vaste maison de caractère avec

dépendances offre une surface habitable de 206 m2 . 860 000 €.

Agence Barnoud, 04 50 71 11 61.

Vaste F1 situé en étage d’une petite résidence de 20 lots. Coint nuit. Cui-
sine équipée ouvrant sur belle pièce principale. Balcon exp. Sud/Ouest. Par-
king privé. Charges annuelles : 600 €. DPE: D. 120 000 € .
Agence Barnoud, 04 50 71 11 61.

Thonon-les-Bains Dans petite résidence

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
HAUTE-SAVOIE

Villa ossature bois, située dans un cadre de verdure, écologique avec ses
panneaux photovoltaïques et son chauffe-eau thermodynamique, grande
pièce de vie de plus de 50 m² cuisine américaine, poêle agrémentant le
coin salon. 5 chambres, agréable terrasse Sud-Ouest. DPE: C.
385 000 €. Agence Barnoud, 04 50 75 12 58.

Feternes 
Villa écologique à ossature bois
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Spacieux appart. de type 3 proche centre ville, cuisine fermée, séjour sur
grand balc. plein sud, 2 chs dont 1 donnant sur balcon, cave et gage avec
porte électrique en annexe. Chauf. col. au gaz. DPE : D. Copro. de 212 lots.
Charges annuelles : 1 821 €. 135 000 €. Sagi, 04 50 64 56 21.

À Rumilly, spacieuse villa près du lycée et des écoles
À deux pas du collège et du lycée, cette spacieuse villa est bâtie sur 800 m² de terrain clos. D’une

surface de 113 m² habitables, elle comprend une cuisine fermée, un séjour/salon 25 m², quatre

chambres et un coin bureau, une salle de bains et une salle d’eau. Chauffage central fuel et bois.

Villa bien entretenue et au calme. Classe énergie : F. 275 000 €.  

Sagi, tél. : 04 50 64 56 21.

Rumilly Proche du centre ville

Superbe appartement de type 3 en copropriété récente, 66 m² habitables,
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